
___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.96 del 06/11/2020

COPIA

COMUNE DI MONTELABBATE
Provincia di Pesaro e Urbino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
__________________________________________________________

Seduta del 06/11/2020

DELIBERAZIONE N. 96 DEL 06/11/2020

OGGETTO: INTEGRAZIONE NOMINA DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA

L'anno duemilaventi addì sei del mese di novembre alle ore 12:30 nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO FERRI CINZIA Si
ASSESSORE PENSERINI RAMONA Si
VICE SINDACO FARONI LUCA Si
ASSESSORE CLEMENTI FABIO Si
ASSESSORE ANTOGNOLI MARIA Si

Totale Presenti: 5 Totale Assenti: 0

Presiede il Sig. CINZIA FERRI nella sua qualità di SINDACO e partecipa il VICE SEGRETARIO
ELVIRA CAVALLI



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.96 del 06/11/2020

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE - SETTORE AMMINISTRATIVO

Premesso che l’art. 8, comma 2, del CCNL del Comparto Autonomie Locali 2016/2018 sottoscritto il
21.05.2018 prevede che l’ente provveda a costituire la delegazione datoriale di cui all’art.7, comma 3, entro
trenta giorni dalla stipulazione del contratto;

Vista la Delibera della Giunta Comunale n. 77 del 13-06-2018 con la quale è stata costituita la delegazione
trattante di parte pubblica, individuando quali componenti Responsabili dei Settori ed il Segretario
Comunale;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n.5 del 06/02/2019 con la quale è stato istituito il 4^ Settore Polizia
Locale;

Dato atto che compete alla Giunta Comunale la formalizzazione della designazione e dell’individuazione
del Presidente della delegazione trattante di parte pubblica;

Ritenuto di confermare nei Responsabili del Settore Amministrativo, Contabile e Tecnico e nel Segretario
Comunale i componenti della delegazione trattante di parte pubblica, integrando quale componenete il
Responsabile del Settore Polizia Locale;

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Ritenuto di integrare la composizione della delegazione trattante di parte pubblica individuando i
componenti della delegazione trattante per la contrattazione integrativa in rappresentanza del Comune di
Montelabbate, come di seguito:
- Il Segretario Comunale;
- Il Responsabile del Settore Amministrativo;
- Il Responsabile del Settore Tecnico
- Il Responsabile del Settore Contabilità e Finanze
- Il Responabile del Settore Polizia Locale;

Visto il CCNL del Comparto Regioni/Autonomie locali 2016 – 2018;

Visto il seguente parere espresso ai sensi dell’art.49, comma 1 del Testo unico sull’ordinamento degli enti
locali emanato con D.Lgs. 18.08.2000, n.267: Responsabile del Settore Amministrativo “Si attesta la
regolarità tecnica del presente atto”;
Visto che il presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o
sul patrimonio dell’Ente;
Richiamato il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

PROPONE

1) Di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2) Di integrare quale componente della delegazione trattante di parte pubblica il Responsabile del
Settore Polizia Locale, definendo la stessa come segue :

- Segretario Comunale;
- Responsabile del Settore Amministrativo;
- Responsabile del Settore Tecnico
- Responsabile del Settore Contabilità e Finanze
- Responabile del Settore Polizia Locale;

3) Di individuare quale Presidente della delegazione trattante il Segretario Comunale;

4) Di dare atto che la delegazione trattante di parte pubblica potrà validamente riunirsi e
conseguentemente partecipare alla trattative anche senza la presenza di tutti i componenti effettivi;



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.96 del 06/11/2020

5) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma,
comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000.
6) Di trasmettere il presente atto ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del TUEL

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la sopra riportata proposta, anche ai fini della motivazione del presente atto, ai sensi dell’art. 3
della legge 241/1990;

PRESO ATTO che sul presente provvedimento è stato espresso il parere tecnico favorevole, ai sensi
dell'art. 49 comma 1 e dell’art. 147 – bis del T.U. D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e dato atto che non
necessita esprimere il parere contabile, in quanto l’atto non presenta riflessi diretti o indiretti sul patrimonio
dell’Ente;

Tutto ciò premesso;

Con voti unanimi e favorevoli, espressi per alzata di mano dai presenti;

D E L I B E R A

- DI APPROVARE integralmente la proposta di deliberazione sopra trascritta;

- DI COMUNICARE con elenco l'adozione della presente deliberazione ai Capigruppo consiliari ai sensi
dell'art. 125 comma 1 T.U. D.Lgs. n. 267/2000;

Stante l’urgenza degli adempimenti consequenziali, con separata votazione unanime e favorevole, resa per
alzata di mano

D E L I B E R A

- DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U.
D.Lgs. n. 267/2000.



___________________________________________________________________________________
Comune di Montelabbate - Delibera di Giunta n.96 del 06/11/2020

Letto, approvato e sottoscritto:

Il SINDACO
CINZIA FERRI

Il VICE SEGRETARIO
ELVIRA CAVALLI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Montelabbate ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo 2005,
n. 82 e succ.mod. ed int.


